Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня  2014 г. 		             		     	        № 100/1117-3
г. Осташков

О плане работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Осташковского района
на июль-декабрь 2014 года

Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцовой о Плане работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Осташковского района на июль-декабрь  2014 года, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Утвердить План работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Осташковского района на июль-декабрь 2014 года (прилагается).
	2. Контроль за выполнением Плана работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Осташковского района на июль-декабрь 2014 года возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	М.Ю. Храмцова

Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
от 16 июня 2014 года № 100/1117-3

ПЛАН
работы контрольно-ревизионной службы при
территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
на июль-декабрь 2014 года
1. Организация работы контрольно-ревизионной службы.

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный за подготовку

	1. Организация работы контрольно-ревизионной службы.

	1.1
	по приему документов от кандидатов в депутаты в органы местного самоуправления Осташковского района

	С момента выдвижения кандидатов
	Члены КРС

	1.2
	по контролю за финансовыми отчетами кандидатов

	2. Контроль за учетом и использованием денежных средств избирательных фондов кандидатов

	2.1
	Ознакомление кандидатов, уполномоченных по финансовым вопросам кандидатов с требованиями по работе с избирательными фондами
	В течении избирательной кампании
	Члены КРС

	2.2
	Обобщение сведений по движению средств на специальных избирательных счетах кандидатов
	Постоянно, по мере поступления сведений
	Члены КРС

	3. Выявление фактов расходования средств кандидатами на проведение избирательной кампании

	3.1
	Организация регистрации  контрольных экземпляров печатных агитационных материалов или их копий
	С момента регистрации кандидатов
	Члены КРС

	3.2
	Рассмотрение заявлений по вопросам нарушения порядка финансирования избирательной кампании кандидатами
	При поступлении заявления
	Члены КРС

	4. Проверка финансовых отчетов кандидатов

	4.1
	проверка первого финансового отчета кандидата
	с 7 июля 2014г. по 31 июля 2014г.
	Члены КРС

	4.2
	Проверка итогового финансового отчета кандидата
	сентябрь 2014г.
	Члены КРС

	4.3
	Сбор сводных сведений о поступлении и расходованию средств избирательных фондов кандидатов
	Не позднее месяца после опубликования результатов выборов
	Члены КРС

	4.4
	Проверка первичных финансовых документов предоставленных кандидатами
	сентябрь 2014г.
	Члены КРС

	5. Контроль за расходованием бюджетных средств, выделенных участковым избирательным комиссиям

	5.1
	Проверка отчетов и целевого использования средств, выделенных участковым избирательным комиссиям на организацию и  проведение выборов
	сентябрь 2014г.
	Члены КРС

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà

Òâåðñêîé îáëàñòè

Ï

ÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

24

июня

201

4

г

.

№

100/1117

-

3

ã.

Îñòàøêîâ

Î

ïëàíå ðàáîòû

êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé ñëóæáû ïðè

òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà

íà èþëü

-

äåêàáðü 201

4

ãîäà

Çàñëóøàâ ñîîáùåíèå ïðåäñåäàòåëÿ òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà Ë.Â. Ðîìàíöîâîé î Ïëàí

å

ðàáîòû

êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé ñëóæáû ïðè

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà íà

èþëü

-

äåêàáðü

201

4

ãîäà, íà îñíîâàíèè

ñòàòüè 22 Èçáèðàòåëüíîãî êîäåêñà Òâåðñêîé îáëàñòè îò 25.03.2003 ¹ 20

-

ÇÎ

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Óòâåðä

èòü Ïëàí

ðàáîòû

êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé ñëóæáû ïðè

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà íà

èþëü

-

äåêàáðü 201

4

ãîäà (ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì Ïëàíà ðàáîòû êîíòðîëüíî

-

ðåâèçèîííîé

ñëóæáû ïðè òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Îñòàøêîâñ

êîãî

ðàéîíà íà èþëü

-

äåêàáðü 201

4

ãîäà âîçëîæèòü íà ïðåäñåäàòåëÿ

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà Ë.Â.

Ðîìàíöîâó.

Ïðåäñåäàòåëü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà

Ë.Â. Ðîìàíöîâà

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Îñòàøêîâñêîãî ðàéîíà

Ì.Þ. Õðàìöîâà